l) Predávajúci predáva v súlade s § 9a, ods 1, písm c) zákona č 138/1991 Zb o
majetku obcí v znení neskorších zmien a predpisova v súlade S uznesením MZ
v Bytči Č 104/2023 zo dňa 23 062023, nehnuteľnosn uvedené v článku I tejto
zmluvy kupujúcemu za kúpnu cenu stanovenú dohodou a to za cenu 12.220,- € 
slovom dvanásťtisícdvestodvadsať eur. Kupujúci predmetné predávané
nehnuteľnosti za túto kúpnu cenu kupuje do SVOJho vlastníctva, pnčom sa
zavazuje celú kúpnu cenu predávajúcemu uhradiť do 10 - ti ch dní odo dňa
podpisu zmluvy na číslo účtu, IBAN SK50 5600 0000 0003 6764 8006,
variabrlný symbol 233, vedeného v Pnma banka Slovensko, a s, pobočka